
 

 
UCHWAŁA NR 145/663/21 

ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO 
z dnia 19 października 2021 r. 

 
w sprawie oceny „Aneksu Nr 1 do Planu rzeczowo-finansowego Szpitala Ogólnego  

im. dr Witolda Ginela w Grajewie na 2021 rok”. 
 

 
Na podstawie art. 121 ust. 1, 3 i 4 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz. U. z 2021 r. poz. 711 i 1773) oraz po uzyskaniu pozytywnej opinii Rady Społecznej 
Szpitala Ogólnego im. dr Witolda Ginela w Grajewie, wyrażonej uchwałą nr 13/2021 z dnia  
6 października 2021 r., uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Pozytywnie opiniuje się „Aneks Nr 1 do Planu rzeczowo-finansowego Szpitala Ogólnego im. dr Witolda 
Ginela w Grajewie na 2021 rok”, będący aneksem do „Planu rzeczowo-finansowego Szpitala Ogólnego  
im. dr Witolda Ginela w Grajewie na 2021 rok”, zaopiniowanego uchwałą nr 122/579/21 Zarządu 
Powiatu Grajewskiego z dnia 30 kwietnia 2021 r. w sprawie oceny „Planu rzeczowo-finansowego 
Szpitala Ogólnego im. dr Witolda Ginela w Grajewie na 2021 rok”, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szpitala Ogólnego im. dr Witolda Ginela w Grajewie. 

 
§ 3.  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
Zarząd Powiatu Grajewskiego 

Członkowie Zarządu:     Przewodniczący Zarządu: 

Tomasz Cebeliński: ……………….………………               Waldemar Remfeld: ………………… 

Sławomir Jan Ginel: ……………………………… 

Maria Gwiazdowska: ……………………….……. 

Waldemar Tadeusz Wieczorek: ………………… 

 


